

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Zegrze, dnia 13 sierpnia 2021 r

Platforma zakupowa

Nr sprawy: ZP/68/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art.284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. nr. 1129 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, w kryterium posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie w świadczeniu ochrony fizycznej osób i mienia, w obiektach innej jednostki organizacyjnej Wykonawcy, podlegających obowiązkowej ochronie wchodzących w infrastrukturę krytyczną państwa? Wykonanie usług zostanie potwierdzone oświadczeniem wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca udokumentuje doświadczenie w świadczeniu ochrony fizycznej osób i mienia.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i/lub korektę treści Załącznika nr 4 w którym jest mowa o "świadczeniu usług polegających na wykonaniu przeglądów, konserwacji i napraw urządzeń i instalacji klimatyzacyjno-wentylacyjnych na terenie kompleksów wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu"

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że treść załącznika nr 4 do wniosku nie podlega zmianie. Zamawiający w załączniku nr 4 do wniosku błędnie wskazał nazwę postępowania, w związku z tym poprawił pomyłkę i umieszcza poprawny formularz jako załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza monitorowanie systemów alarmowych z wykorzystaniem innych torów transmisji niż radiowy np. GSM?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innych torów transmisji niż opisane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza by Wykonawca zobowiązał się do pozyskania pozwolenia radiowego w późniejszym terminie niż na etapie składania wniosków o dopuszczenie do postępowania?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłożenie wymaganych dokumentów w terminie innym niż podany we wniosku.

Pytanie nr 5:

Proszę o uzupełnienie Załącznika nr 7 do ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU OGRANICZONEGO W DZIEDZINIE OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający, informuje iż uzupełnienie treści załącznika należy do obowiązków Wykonawcy.

KOMENDANT


w z. ppłk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI

Dominika Garbarczyk tel.: 261 883 782

dn. 12.08.2021r

T 2712

Dostęp do dokumentu: P. Zych

Wykonawca:

.....

.....

.....

(pełna nazwa/firma, adres,

w zależności od podmiotu:

NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

.....

(imię, nazwisko,

stanowisko/podstawa do

reprezentacji)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
, oświadczam, co następuje: „Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i
mienia przez SUFO na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu”

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA
Z POSTĘPOWANIA**

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ustawy Pzp.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 405 ustawy Pzp

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp *(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 lub art. 109 lub art. 405 ustawy Pzp. Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:*

.....
.....
.....

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY
POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:**

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:
..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU
W POSTĘPOWANIU**

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w
(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).

**INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH
PODMIOTÓW:**

Oświadczam, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w
(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:
.....
..... w następującym zakresie:
.....
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

**OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO
TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ**

- nie przynależę** do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2021 poz. 275), o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp;
- przynależę** do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2021 poz. 275), o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp i w załączeniu przedkładam/y listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej oraz przedstawiam/y dowody, że powiązania z innym podmiotem (Wykonawcą) nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

.....
(znak graficzny podpisu)